CĐVC TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS VP ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/CĐCS    Đồng Tháp, ngày 22 tháng 6 năm 2023
V/v sinh hoạt nữ công nhân dịp

Kỷ niệm 22 năm Ngày Gia đình Việt Nam

(28/6/2001 - 28/6/2023)

Kính gửi: Các đồng chí Công đoàn viên

Căn cứ Kế hoạch số  06/KH-CĐCS ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Công

đoàn Cơ sở Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh về

việc tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Gia đình Việt Nam 28/6/2023.

Nhân dịp Kỷ niệm 22 năm Ngày Gia đình Việt Nam (28/6/2001 -

28/6/2023), Ban Chấp hành Công đoàn tổ chức họp mặt gia đình Công đoàn

viên Văn phòng với Chủ đề “Gia đình hạnh phúc – Quốc gia thịnh vượng”. Ban

Chấp hành Công đoàn phát động các đồng chí nữ Công đoàn viên tích cực phối

hợp cùng các đồng chí Công đoàn viên khác của Văn phòng cùng tham gia cuộc

thi thực hiện bữa cơm gia đình ấm áp yêu thương trong khung thời gian từ 15

giờ đến 16 giờ ngày 28/6/2023 (thứ tư) với nội dung như sau:

 - Số lượng Đội thi nấu ăn: 04 Đội (Kèm theo danh sách).

 - Món ăn: Bánh xèo.

- Thể lệ cuộc thi: Mỗi Đội làm 30 cái bánh xèo giòn lâu, ngon chuẩn vị.

 - Giải thưởng: Gồm 04 giải với các phần quà ý nghĩa.

 - Ban giám khảo (Kèm theo danh sách).

 - Kinh phí thực hiện: Công Đoàn Văn phòng hỗ trợ kinh phí cho các Đội

thi mua nguyên liệu và chuẩn bị dụng cụ nấu ăn.

Rất mong sự tham gia của các đồng chí nhằm tạo sự phấn khởi cho các

Đội thi và gắn kết các thành viên Công đoàn Văn phòng bền chặt hơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Văn Phòng;

- Lưu CĐ.

  TM. BCH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lý

DANH SÁCH CÁC ĐỘI THI VÀ BAN GIÁM KHẢO

(Kèm theo Công văn số 07/CĐCS ngày 22/6/2023 của Ban Chấp hành

Công đoàn về việc sinh hoạt nữ công nhân dịp Kỷ niệm 22 năm

Ngày Gia đình Việt Nam (28/6/2001 – 28/6/2023)

STT THÀNH VIÊN CÁC ĐỘI/BAN GIÁM KHẢO GHI CHÚ

 ĐỘI SỐ 1:

1 Đ/c Nguyễn Hữu Đức

2 Đ/c Bùi Minh Châu

3 Đ/c Nguyễn Văn Tâm

4 Tất cả CĐV Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị

 ĐỘI SỐ 2:

1 Đ/c Tô Hoàng Khương

2 Đ/c Tô Minh Thuận

3 Đ/c Lê Minh Tâm

4 Tất cả CĐV Phòng Công tác Hội đồng

 ĐỘI SỐ 3:

1 Đ/c Kiều Thế Lâm

2 Đ/c Mai Ngọc Dinh

3 Đ/c Đoàn Duy Thùy Ngạn

4 Tất cả CĐV Phòng Thông tin – Dân nguyện

 ĐỘI SỐ 4:

1 Đ/c Trần Văn Sáu

2 Đ/c Nguyễn Hữu Lý

3 Đ/c Nguyễn Thanh Thúy

4 Tất cả CĐV Phòng Công tác Quốc hội

 BAN GIÁM KHẢO CUỘC THI

1 Đ/c Trần Văn Sáu

2 Đ/c Kiều Thế Lâm

3 Đ/c Đoàn Duy Thùy Ngạn

4 Đ/c Nguyễn Thanh Thúy